
Gmina Kikół         Kikół, dnia 30.08.2022 r. 

Plac Kościuszki 7 

87-620 Kikół 

ZP.TP.271.07.2022 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) przedmiotem jest: „Modernizacja drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych w miejscowości Lubin”. 

Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zamawiający informuję, że na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/651299 nastąpiło 

otwarcie ofert złożonych w postępowaniu. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 30.08.2022 r. godz. 10:00 złożono 2 oferty. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 30.08.2022 r. o godz. 10:10. 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto złożonej oferty 

1. Firma Inżynieryjno Drogowa 

„DROGTOM” Sp. z o.o.  

Ul. Krzywa Góra 8/10 

87-800 Włocławek 

515 654,44 PLN 

2. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Spółka z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 

Lipno 

533 106,60  PLN 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/651299

		2022-08-30T14:50:40+0200




